

Årsredovisning

för

Kaross & Bilfärgsprodukter i Hässleholm AB

559184-2215

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ann Lindblad, Styrelseledamot

2025-04-14

Styrelsen för Kaross & Bilfärgsprodukter i Hässleholm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva bilservice, billackering, karosseriarbete, försäljning av kemiprodukter och begagnade fordon samt städtjänster.

Företaget har sitt säte i Hässleholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	361	207	63	0
Resultat efter finansiella poster	76	86	-70	-8
Soliditet (%)	69,8	28,8	-42,8	100,0

Nettoomsättningen har fortsatt ökat eftersom bolaget under tidigare året ändrat firma och verksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-78 381	83 868	55 487
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		83 868	-83 868	0
Erhållna aktieägartillskott		200 000		200 000
Årets resultat			59 840	59 840
Belopp vid årets utgång	50 000	205 487	59 840	315 327

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	205 487
årets vinst	59 840
	265 327
disponeras så att	
i ny räkning överföres	265 327
	265 327

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	360 505	207 297
Övriga rörelseintäkter	52 216	130 117
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	412 721	337 414

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-30 076	-25 888
Övriga externa kostnader	-304 750	-224 853
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-1 600	0
Övriga rörelsekostnader	-376	0
Summa rörelsekostnader	-336 802	-250 741

Rörelseresultat

75 919 **86 673**

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	77	149
Räntekostnader och liknande resultatposter	-245	-930
Summa finansiella poster	-168	-781

Resultat efter finansiella poster

75 751 **85 892**

Resultat före skatt

75 751 **85 892**

Skatter

Skatt på årets resultat	-15 911	-2 024
Årets resultat	59 840	83 868

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	6 400	0
Summa materiella anläggningstillgångar		6 400	0
Summa anläggningstillgångar		6 400	0
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		135 310	0
Summa varulager		135 310	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		38 105	37 293
Övriga fordringar		1 853	22
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		23 500	23 400
Summa kortfristiga fordringar		63 458	60 715
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		246 527	131 696
Summa kassa och bank		246 527	131 696
Summa omsättningstillgångar		445 295	192 411
SUMMA TILLGÅNGAR		451 695	192 411

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		205 487	-78 381
Årets resultat		59 840	83 868
Summa fritt eget kapital		265 327	5 487
Summa eget kapital		315 327	55 487
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		19 453	10 614
Skatteskulder		17 935	2 024
Övriga skulder		98 980	124 286
Summa kortfristiga skulder		136 368	136 924
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		451 695	192 411

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Inköp	8 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	8 000	0
Årets avskrivningar	-1 600	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 600	0
Utgående redovisat värde	6 400	0

Hässleholm

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Ann Lindblad
Ann Lindblad

2025-04-14